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FEARANCE
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(@ The Body Edition Selilie.——

Masaj Aleti
Boyut: Kulp: 13 SxB;S"cm Makaralar:
5x3,6 cm Malzgme AS Plastik, TPR

46015 / 219,007k
119,99 1L

ke |
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(T) The Body Edition Seliilit
Onleyici Viicut Jeli

150 ml,

Birim Fiyat 179.99TL/100 ml,

41817 489,00TL
269,99TL

g Sdiaw 8l 2 30 Jaid

A 2 Gl 48% G 1)

3 FlD el g 4
gy Bl el

A Klinik olarak test edimigtir.
*Tilkatici testi senucuna gére

LS ool jay 33 )b S
OB b 1l Cagy 53
g8 B s lals 5l opls
Ol elmgil il S5 350
e Slaa | (S L

SMOOTHING
BODY SCRUB

7 1 4 31 S sl
gy Sl A SS9
gy Slasily & S

“Triketici testi =
i 53 5k 93 b )b S
(Z) The Body Edition Piiriizsiizlestirici Viicut 'fﬁ.’ O Ol a8 ol
1A5r(;'r‘:.lrm" Sy » ke Slala by
Birim Fiyat 106.66TL/100 ml, ber 14a83 Jluke Laghoya Caegy
44370 299.00TFL st WS o8
159,99TL

(@ The Body Edition Sikilastirici
Jel Formlu Viicut Kremi

150 mi.

Birim Fiyat 179.99TL100 ml.

41819 489,00TL
269,99TL
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["Dakimanlar’] yer alan Grinierin fiyotiar

Saelkklarinive kemponya koular fidys
n ch m

igeren bu Dokimanior toahhdt ve
sézlegme nitali |r:|cn{- Idir, Dokimantarda yer verien
driinler sbokl arqeslm r.ig - Dakimanlar du\mralclr fiyat ve
kampanyalar ba?“" fiyat ve kam uauyu ar ile birlegtirimes
Onillame fik hotalar nedaniyle sorumiu
degildir.

markolo

L kumunl:lrduwrcllon
ve"fl:[yu sag ve/veya diger | |zyol
hastaliklann tedavisi. Slenmas veya \Orunﬁanlyénu‘lde
bir .da-u -<erme-ne-.lea-r Au.nomenk ceriklerine

ale| gl bir tedovi oltinda
iseniz Gronlrimizi kul unmadonormmu.l loka doktorunuza
dangmiz
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o gl e g TS Ca8S
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116-133

Uribn fiyatlanmiza KDV dahildir. Katalog basks tarihine kadar y
gére. drdnlerin sohj fiyatlanna uygutanan KDV crantarmdati
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34-43
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ORIFLAME 0] ‘M‘;MEJ"“ 1
L ewaaty — W “7ikadmin katidig toketici
testl sonucuna géra,
S U N ORIFLAME
> ©
o i
CRE.
180[?':"‘ FACE o
DRY MIST el L 4 o
BODY + FACE 'ln-mawmu:w.“.r %
o g AFTER SUN JELLY
AT pessTANT E,‘ /BODY + FACE
e ICE SENSATION
50%—I4 %‘.}’/&’ B \Qd*
oy e

¥ obacrped | MO

dgraze 2uy5 01903
Coad Rl b 9 SglGE
s F e . Sgduie Jlad 30,8 308
Birimfiyat 526.00TLIT00 mi, . (
34891 789,00T 939 OOTL 35759 249,00TL
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IHStagram (1) Optimats Even Out (2) Optimals Even Out  (3) Optimals Even Out (#) Optimals Even Out
Serum Giindiiz Kremi 20SPF  Gece Kremi Gz Kremi

P 30 ml. 50 ml. et 50 mi. 15 m,
Birim Fiyat 733.30TU100 ml.  Birim Fiyat 379.98TLA0OmI.  Birim Fiyat 379.98TL/100 mi. Birim Flyat 179.99TL/15 mi.

! 42556 409.00FL 42552 349.00FL 42553 349,00TL 42555 339,00TL

| 219,991 189,99TL 189,99TL  179,99TL
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ar@k | - (Z) Possess Man
nti-perspirant Anti-perspirant
Sprey Deodorant Sprey Deodorant
150 mi. 150 mil.
Birim Fiyat 73.33TLN00 ml.  Birim Fiyat 73.33TLI100 ml.
31698199;00TFL 32496 199;00TL

109,991 109,99TL

Cigeksi .

(@ Possess Parfiimlii
Viicut Spreyi
75 mil.

75 ml,
Birim Fiyat 146.65TLI100 ml.  Birim Fiyat 146.65TLI100 ml.
42521 199;00TL 42806

199.00TL
109,997 109,99TL
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NORDIC
WATERS

v Jlial i
=V S Lo (S5

~ ; ¥ 3 ¥ (@) Nordic Waters for her
iy y ot =5 e ~ Eaude Parfum
— =5 50 ml.

Birim Fiyat 739.98TLI100 mi.
43122 749;00TFL
_ | \ 369,99TL
o e e d — () Nordic Waters for him

J ‘Su L'."l J': ‘:J‘ _ S o f - : ]E';:,fe Parfum
i - - = g o Birim Fiyot 493.32TLI100 ml,
Lad' s ; 3 iy e e T : < CiCEKSI AROMATIK
d 2 .-ff = 5 - = - ——= e «Sae ST S gad ojlaac Sog gl e dagas sadd 38550 749:00FL
Aok (9 . _ _ A S

d) el g ‘ :

ok g ey Sy g 369,99TL
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]

maral.aya

E
Birim Fiyat 90.90TL/ g.

99,99TL

(2) THE ONE False Lashes 360°

Biikiilebilir Firgali Maskara
8 ml.

Birim Fiyat 20.00TL! ml,
43129 319,00TL

159,99 TL

NERES

(@ THE ONE False Lashes 360°
Biikiilebilir Firgali Suya
Dayanikh Maskara

Bml
Birim Fiyat 20.00TL/ ml.
43130 319,00TL

159,99 TL
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Giordani Gold Woman
cadlds by ag5 (Blas! W o Beinfyot 159800711100 L
ekl uSaie B Y . e 38531  799,00TL
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Uzerine sirin.

@ Volare Moments
Anti-perspirant
Roll-on Deodorant

50 ml.

Birim Fiyat 179.98TL/100 ml.

427140 12900TFL
89,991L

(@ Volare Moments
EdP

-
el R ‘ﬂ i Ji 50 ml.
(B3] ¢yl Lo bdgisin jy : S Birim Fiyat 799.98TLI100 ml.

35661 569;00FL
399,991

7
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Anti-perspi
sll-on Dcodr:,.:m

OR|Chiks

50 mi €961,

(D Be the Legend
Anti-perspirant
Roll-on Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 258.00TL/100 ml.

34076 129,00TL
(@) Be the Legend EdT
75 ml.
Birimfiyat 878.67TL/T00 mi.
30468 659,00TL
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Ins gram: marol

31800 Praling Nude

33805 True Red

42171 Soft Resewond

*Tiketici testi sonucuna gbre

CD Giordani Gold lconic
Elixir Likit Ruj SPF 15
3.5 ml

Birim Fiyat 68.57TLI ml.

CGIORDANI
COoOLD

SPF
& @@ oS (sl
palanygl T b 3
Jidged b

(@ Giordani Gold Radiant
Jel CC Krem 25 SPF

30 ml.

Birim Fiyat 1299.97TLI100 ml.

369,006FL 2 649,00TL

239, 99TL

3 8 9 9 9 TL 43214 Fair 43215 Light

43216 Medium
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*80kadinpanelistin kalildid:
tiiketic testi sonucunag giire

je o8 Ut'a'wjl . 0 i J s y ’
oalaiwl 424 8 3 -
A MLE‘J}]* > ! ‘ Kpiigii
% DE N ] ki A
argl, a¥aZi. o DAt 34938 219,00TL
Defence Sag Dokiilmesine Kars: \ [s)::.;:::lu

Sampuan
200 ml.

Birim Fiyat 42.50TLH00 ml.

;;i?'n".“lf;'a! 34.00TL/100 m.
35926 15900TL 35931 459,00TL cy 4 5
84,991L 84,991L o€
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Las

Bileginizi sigenin
uzerine sUrin,

349,99TL
%50 ciiss

SETKODU: 722872

(T Soul Anti-perspirant
Roll-On Deodorant

50 ml.

Birimfiyot 258.00TL/100 mi.

32172 129,00TL

(2 Soul EAT
100 ml.
Birimfiyat 569.00TLI100 m,

36000 569,00TL
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(D) Possess The Secret Man
EdP

75 ml.

Birim Fiyat 732.00TL/100 ml

33650 949,00k
549,00TL

9 S
dgd=we (535350

@ Possess The Secret Man
Parfiimlii Tras Sonras
Balsam

50 ml,

Birim Fiyat 159.98TLI100 ml,

45546 134;00FL
79,991TL

(1) Ascendant Intense EdP ﬁ v N r’? ‘ @) Eclat Style Parfiim
75 ml. Hl__: b ﬁ 75 ml.

Birim Fiyat 666.65TLI100 mi.

Birim Fiyat 958.67TLI100 ml. ODNU R h 24 - e O
38527 919,00Fk OrAe COE 3422 1199,00TL , - /
a8 LSS ol y wagd S ODUNSU 4‘ ,
499,99TL J“J’thlii e‘="‘"._d‘“ 11 9,001-'- 9439 «DE ;lag SELLIER < bl « 8wy i 0 T
: ! = ¥
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ACTIVE ca RBON VE CARBON

BPW' E D E N i ODUNSU
Instagram: maral.ayazi S

Jgi dila
(@) North For Men Active @ Morth For Men Active ® # S
Carbon Tiras Képiigii Carbon Sabun Eclat Homme EdT ] GE a1l e (6l a8
200 mi. 100 g 75 ml. J 3j PYERES ‘)3
Birim Fiyat 62.50TLI100 ml. Birim Fiyat 49.99TL/100 g. Birim Fiyat 639.99TLI100 ml. T ds Cuwd
44574 48900FL 44569 79,00TL 42864 T99;00FL

124,99TL 49,99TL 479,99TL



@ l A @ Flamboyant EdT

75 ml.
X | \ Birim Fiyat 639.99TLI100 ml.
ODUNSU 19639 799;00FL

o b J/;(> i i -4 - d e & D E N . :
@ =28 ) ; fmaral.ayazi ' ' :
el : Q@ X :%pisr_erciorda!iiﬁqua .;:_3 ) i ) ; : F tatic Hi d_..,_.._ﬁ“gﬂw)s 479,991"_
75 ml. ODUNSU S : , -
v [

75 ml. =
i.rﬁr;;,-ym 533.32TLIO0 ml, D \-iq s Birim F:}:'Jt £33.32TL1100 ml. e UNAL e i
27126 659,00FL 42837 659,00FkL A o

399,99TL 399,99TL ) ' I35 034d (308 JAb

40




Signature for him Parfiim
75ml.

Birimfiyat 1598.67TL/100 ml.

38587 1199,00TL

Signature Man EdT
75

Birimfiyat 1065 /100 ml.
43252 799,00TL

Possess Man EdT
75 ml.
Birimfiyat 1225.33TLI00 ml.

31825 919,00TL

Ascendant EdT
75ml.
Birimfiyat 1065.33TL/100 ml.

42490 799,00TL

So Fever Together Him EdT
75 ml.
Birimfiyat 878.67TL/100 ml.

35531 659,00TL

Eclat Nuit Eau de Parfum for
him

75ml.

Birimfiyat 1065.33TL/100 mi.

40790 799,00TL

Eclat Toujours Eau de Toilette
75ml.
Birimfiyat 758.67TL/100 ml

35651 569,00TL

Mister Giordani EAT
=

B78.67TLI100 ml,

659,00TL

Glacier EdT
100 ml.
Birimfiyat 469.00TL/100 mi.

35665 469,00TL

Venture Power EdT
100 mi.
Birimfiyat 469.00TLI100 mi.

42517 469,00TL

VINTURL

3

Venture EdT}
100 mi.
Birim Fiyat 279.99TL/I100 mi.-

42510 469.00FL

27999TL
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ODUNSU
Qg ol sad 5)lial plani

Glacier Fire EdT

100 ml.
Birim Fiyat 279.99TL/100 ml.
42739 469‘0‘9:':':

27999TL
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Bileginizi sigenin
Uzerine siriin.

R ]

i |
439,99TL

(2) The ONE Wonder

A M Eli;l;rlliyeliner %60 L—ml:’

Birim Fiyat 72.00TLI ml.

CIcEksi
Jiiae sz el (S

-

JARAL /

ORIFLAME }
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@ Eclat Femme EdT
50 ml.

Birim Fiyat 959.98TLI100 ml.
42507 799;00FL

razi 299;00FL Set Kodu: 722873
479,99TL al.ayazi 179.99TL et Kodu

% “Taketici testi sanucuna gére

31 SPBE y3 |y Suue Slb Caoyd
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Her set sik bir kutu Divine Exclusive EP
ile gelir 50 ml.
a ) ﬂ.l»;' Birim Fiyat 1318.00TL100 ml.
(2) Delight Pearl Miicevher 38498 H99-00TL
Seti —— 2
(D Delight Circle Kolye Piring, ginko alagimi, paslanmaz r ‘ e O - Tn - 6 59 o oTL
Piring, ¢inkeo alagimi, CCB, cam. celil pim, cam, ABS. Kalay (@) Amber Elixir Crystal ey SR ’
Piring kaplama. Uzunluk (zincir + kaplama. Kolye uzunlugu (zincir EdP r o & - e _' |
uzatma): 39,5 + 6 cm. Tilsim gapn: + uzatma); 43 + 6 cm. Kolye ucu: 50 ml - " ~ - “‘ w
1.4cm, 1x 2.3 cm. Kiipe: 0.8x 2,2 cm, Birim Fiyat 959.98TL/100 ml. = .
45536  30900FL 45765  369;00FL 42865 799;00FL ORYANTAL

259,99 TL

219,99TL

STOK ADEDI: 100 STOK ADEDI: 100

479,991L o




pifigol il dia=l jom

1) Signature for her 5 .
Parfil

oml ORYANTAL
Birim Fiyat 1438.00TL/100 ml, als

38540 ‘H99-00FL

719,00TL

ralas cSla=yly
Loas “vawg 3 1 5m g 3

l

it ——mZ O |

ORYANTAL
yat 1438.00TL/100 ml. S g i3l B il g3

42741 119900

719,00TL

GICEKSI

sl 4dgSi oy ¥ i
gl s

Giordani Gold Essenza
Parfim

50 ml.

Birim Fiyat 1438.00TL/100 ml.

42503 199,00

719,00TL

K ADIN KOKULARI .
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Elvie EdT
50 ml.
Birim Fiyat 679:

42502

CICEKSI
debo S tibon B idilgre B
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Instagram:
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ORYANTAL
polall (B ey

So Fever Ecstatic Her EdP
50 mi.
Birim Fiyat 799.98TLIT00 ml.

44317

659.00TL
399, 99TL
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1)) Grlae

Possess Absolute EdP

50 ml.
Birim Fiyat 999.98TL/100 ml.

42968 919,00TL
499, 99TL
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In%tﬂomm

POSSESS
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Loved Up Feel Good
EdT

50 ml.

Birim Fiyat 419.98TLI100 mi.

37214 349;00FL
209,99TL
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All or Nothing Parfiim oy So Fever Together Her EdP Il ©Oriflame Women's Collection

50 ml. \ * 50ml 4 ?;Adilant Peony EAT .J! — H “
i irf ml. L T] l [T

Birimfiyat 2798.00TL/100 ml. \«  Birimfiyot 1318.00TLI100 mi F’ LD I !&. llllll'

35679 1399,00TL

42835 659,00TL

38521 469,00TL

+ Enigma EdT Oriflame Women's Collectign
s;:(?;“i Gold Essenza Blossom S0ml. 'i.]]' Powdery Mimosa EdT.
les Birimfiyat 1598.00TL/100 m, ~ 75ml.
Birimfiyat 2398.00TL/100 ml, 42497 799,00TL ‘—f’ Birimfiyat 625.33T4100 ml.

38534 1199,00TL

Miss Giordani EdP
50 ml.
Birimfiyat 1318.00TLI100 ml.

30399 659,00TL

Divine EdP
50 ml.
Birimfiyat 1598.00TLI100 ml,

38497 799,00TL

o

38514 469,00TL

Be Happy Feel Good EdT

Possess EdP ﬁ::at Nuit Eau de Parfum for = \\
50 ml. 50 ml. | Mikti
Birimfiyat 1838.00TL/100 mi. fig TU i . 200,ml.
2519 919.00TL Birimfiyat 1598.00TL/100 ml. s Birithfiyat 174.50TL \
’ 40788 799,00TL b
. 43956
Love Nature Organik Yulaf &

Infinita EdP . Eclat Amour Eau de Toilette fid Kayisih Begleyici Parfiim Tist pr
o | somi. = 200 ml.
Birimfiyat 1318.00TL/100 mi. Birimfiyat 1138.00TL/100 ml. %.‘b Birimfiyat 174.50%L/100 ml. E .
35653 659,00TL 35649 569,00TL = 43957 49,00TL

KADIN KOKULARI .

Amber Elixir Mystery EdP o b:::a'::‘h";:l ganik Ahudud / > VL Lk
50 ml. I;}lli Lucia EdT Mistl F L ‘ N
Birimfiyat 1598.00TLI100 mi, 50 ml. = i ol i)
35681 799,00TL - Birimfiyat 1138.00TLI100 mi. J Bmmfyat 174.50TLIT00 mi = : : = o
42785 569,00TL 43954 fxﬁoo:gr_am maral.aya c ¢sx g clcsxsl
ity o KM Kbl g <plals s g o gt 8l ¢ e s Stn ol 535l ( E
Love Potion Blossom Kiss @ Joyce Turquoise EdT @ Joyce Jade EdT @ Joyce Rose EdT
Love Potion Secrets EdP Volare EdP Viicut Misti 50 ml. 50 ml. 50 ml.
50 ml. N somi 75 ml. Birim Fiyat 419.98TL/100 ml, Birim Fiyat 419.98TL/100 ml. Birim Fipat 419.98TL/100 ml,
Birimfiyat 1318.00TLM100 ml. m Birimfiyat 1138.00TLI100 ml. Birimfiyat 398.67TLI00 ml. 42508 moo:l:h 377172 me_oq:l: 37766 3’49'901:':
42815 659,00TL 42514 569,00TL 38526 299,00TL

209,99TL 209,99TL 209,99TL
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WS 1o Cad ddwd OF JLos yaz @ Giordani Gold Silky
" Q}GicrdaniGold Serum Fond&ten Firgas:

iceren inciler Ebat: 15emx1,7cmx 2 cm.
22g Materyal: Aliminyum, Maylon, 30 ml.

Birim Fiyat 1090.86TL/100 g Bambu Birim Fiyat 1133.30TLI100 ml.

399,00TL 30887 189,00TFL 569;00TL

@ Giordani Gold Pure
Uforia Fondiéten

g

40954

Golden Bronze




Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Maskara

8 ml

Birim Fiyat 32.50TL! ml.

399.00FL
259,99TL
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- 10.56ml,, ..
" Birim Fifat $35.70TL/ ml.
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“Jikatici tasti sonucuna gire

(T) Giordifi Gold Iconic
Hybrid Kalem Eyeliner

(@ Giordani Gold
Likit Eyeliner
32ml,

Birim Fiyat 46.87TL/ ml.

369;00FL

149,99TL

£

-]
—

459.00FL
299,99TL
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42120 Black
40672 Black
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THE ONE THEONE

41989
i = Poreelain 3 0 S
£ T E Coal
H e 42128 S ®
|
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z LASTING e s F
2 S 16y - 41950
SUFT MATTE anm l
Baige
| 15! ] _ Warm
| . 41991
FOUNDATION Suln &l!t
uva :l::] :21’_‘5"0“ i
44810 44811
Warm
TJ;;‘ 52‘:::? ‘i * Toketici testi sonucuna gére
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(1) The ONE 5 1 Arada - = 5 ;
5
Wonder Lash Suya Day (@ THE ONE5'i 1 Arada Wonder (3 THE ONE Make-Up Pro e : © THE ONE Everlasting Sync @ THE ONE Everlasting
: (@) Blotting Roller Soft Matte Fonditen Sync Kapatia
Maskara Lash XXL Maskara Dértlii Géz Fari Gold Fium ABS, PP, dogal volkanik 30 ml 5l
8 ml. 8 ml. bdg tag.Txd cm. Birim Fiyat 699.97TL/100 ml. Birim Fiyat 25.00TLf ml.

Birim Fiyat 18.75TLI mi.

269,00TL
149,99 TL

Birim Fiyat 39.06TL/ g.

419,00TL
249,99TL

Birim Fiyat 18.75TL! ml.

269,00TL
149,99 TL

45068 349;00FL

349,001k
209, 99TL 209,99TL

209,00TL
124,991L
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42776 Flash Rose
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“Tulkistici 1o sanucuna gére.

5 Y %
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41011 42770
Saft Nude Cool Sand @ THE ONE Kirpik Kivirici
Materyal: Metal
Q h ! 44001  84,00FL 7
54,99TL //
a1 4172 /4
Cold Silver Desert Bronze 7750
43985 Warm Brown Black Ink
L *‘E -
= <l

s
Brown Mocha

: 42776 42778
l l ’ Flash Rose Mystic Blue
S . : .

() THE ONE Colour (@) The ONE Suya
(D THE ONE Tattoo Effect P Unlimited Géz Fari @ THE ONE Cimbiz Dayanikli Kalem Eyeliner
Kas Kalemi (2 The One Kas & Géz Kiti ; &
0.6 12g Materyal: Paslanmaz gelik. 1é6g
<o Birim Fiyat 104.16TL/ g. Ebat: 90.8x8 and 9x5 mm Birim Fiyat 78.12TL/ g.

3g
Birim Fiyat 93.33TL/ g.

. 469,00TFL 40898  469,00TFL
279,99 TL 279,99T1L

3
Birim Fiyat 466.65TL/ g.

20900FL 44002 124;00TL 209;00TL
124,99TL 79,997L 124,997L
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40827 40828 =

WVanilla Porcelain %

Meutral Cool il
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40829 40831 o

FairMode | Light lvory g

Cool Mewtral -
40832

Matural Begge:

Mewtral

() The ONE Hluskin
Agquaboost Fondéten
30 ml.

Birim Fiyat 699.97TL/I100 m,

349,00k
209,99TL
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px>b dgb
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(@) The ONE Cift Etkili
Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 23.75TL{ ml.

319,00TL
189,99TL
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“Toketici testi sonucuna géra 4 =

@ THE ONE Make-up
Pro Toz Pudra e -

5g
Birim Fiyat 33.007L/ g

43416 2—59;0044:
164,991_1__ |

Fuoalan
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maral.a

(@ THE ONE Irresistible
Touch High Shine Ruj
4ml.

Birim Figat 48.75TL/ ml.

Tiketicitesti sonucuna gére

'mdpnbbbmllﬁ@fﬁh.

“Tiketici testi sonucuna gére

(@) The ONE Ultimate Gel Oje
1. Adim

Bml.

Birim Fiyat 9.37TL/ mi.

109,00
74,99TL
(@) The OME Expert Care
Tirnak Sertlestirici

8ml.
Birim Fiyat 9.37TL/ ml.

41758 109,00FL
74,99TL
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“Toketici testi sonucuna gére
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(3) Mail It Manikiir Makas:
Materyal: paslanmaz celik. Ebat:
9x%4,5%0,5 cm.

/(,’

42287 169,00
109,99TL

(@) The ONE Expert Care
Tirnak ve Kiitikiil Yag
2ml.

Birim Fiyat 75.00TL/ ml.

41760 219,00TL
149,991L
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43441

Porcalain Warm
=

== 43442

Nusde Casl

() The ONE A-Z Krem Hydra
Luxene SPF 30
30 ml.
Birim Fiyat 633.30TL/I100 ml.
319,00FL
Modelin Makyaji: The ONE A-Z Krem Hydra
Luxene SPF 20 43442 Nude Cool 1 8 9,991. L

70
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(@ THE ONE A-Z Krem Hydra
30 SPF

30 ml.
Birim Fiyat 633.30TLI100 ml.

319,00TL
189,99TL

Tilketici lesli sonucuna géire

IFLAME

MACADEM

maral.ayazi

44551 Nude

1A 89y b
T byl sl

THE ONE Lip Spa Dudak
Yagi

4.5 ml.

Birim Fiyat 48.89TL/ ml,

309,00TL
219,99TL

44552 Red

44553 Plum

Modelin Makyaji: THE ONE Lip Spa
Dudak Yag 44551 Mude.

71
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(1) OnColour Oje
(]
5 ml.

Birim Fiyot 13.00TLI mi.

94,00TL
64,99TL
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409467 Musk Melon 40968 Pink Litchi
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40969 Papaya Coral 40970 Gold Guayaba
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@ OnColour Géz, Dudak
& Yanak Kalemi

1558

Birim Fiyat 70.96TL/ g.

459,00FL
109,99TL

ST sl Cglise 4l 8 ]

.
.
.

Bly dasd g Silo el

@ OnColour BFF
Giz Paleti

4245

Birim Fiyat 91.98TL/ g.

569.00FL
389,99TL

(@) OnColour Likit Eyeliner
3.5ml
Birim Fiyat 27.14TL! ml.

459,00FL
94,99TL

MAKYA) |
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38800 Light Poreetain E D E N 49TL
38800 38801 . In Stagram maralﬂay azi

@ OnColour Mat Bitis Sunan
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The One

The OMNE Everlasting Sync
The ONE 5%i 1 Arada

Fondéten
30 ml. Wonder Lash Maskara
Birimfiyat 1163.33TL/100 mi. ‘ l gi-r_d-r . m
. t 33. ml.
E 349,00TL T
i 269,00TL
el i I THE ONE 5' 1 Arada
Neutral Cool Meutral Cool

‘Wonder Lash XXL Suya
Dayanikh Maskara
8ml.

Birimfiyat 33.63TL/ ml,
269,00TL

The ONE High Impact Gz Kalemi
0.3

1

THE ONE Make-up Pro All Cover

Stik Fondéten Birimfiyat 496.67TL/ g.

9g
Birimfiyat S7.67TL/ g 149,00TL
- L
519,00TL r V 4’
o om0 e o /WP
WVanilla e
o ewse MEONERONR wars b el
Black Green Grey Blug
THE ONE A-Z Krem Hydra The ONE Kalem Eyeliner ::3?:,
Matte 0.8 ml, Black #
30 ml. Birimfiyat 261.25TL{ mi. "‘“"
Birimfiyat 1063.33TLI100 ml. I 209 OOTL
»
_ 319,00TL The ONE Stylo Jumbo Eyeliner
| ol - 25g [ o]
b Fair “..,2';,' Birimfiyat 119.60TL/ g. ] 451119 '
lack
B 299,00TL ~=H
ML
THE ONE Sekillendirici Stik ;r:"’ ONE LipSpa Dk Batmy
bg
| Binmfiyat 73.07TU g, Birimfiyat 99.52TL/ g. 209 OOTL
| wm 439,00TL | E ’
L
THE ONE Colour Stylist Ultimate
Ruj
The ONE Everlasting THE ONE Pudra 33 g
Silastiriimis Pudra Allrk Birimfiyat 68.16TL/ .
10g 6z 259,00TL
Birimfiyat 34.907L/ g. o Birimfiyat 61.50TL/ g, z
349,00TL 369,00TL [ mar |y
C:nmd c Mauve
24847 14848 '@
Light  Light Plus.

76
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OnColour
The ONE Expert Care Tirnak Serumu
Bml 9
Birimfiyat 13.63TL) ml, ?‘:folnur Oje
41759 109,00TL H Birimfiyat 18.80TL/ i,
The ONE Ultimate Gel Oje Koruyucu 94,00TL
8ml.

Birimfiyat 19.88TL/ ml.

43185

The ONE Expert Car
Temizleyici
75 ml.
Birimfiyat 212,00TLI100 ml,

38722 159,00TL

THE ONE Make-Up Pro Yiiz Misti
45 ml,

irnak Cilasi

olour Seftali Yag Ozlii
aj Bazi ve Aydinlatici

fiyot 630.00TL(100 ml.
189, OOTL
olour BB Krem 10 SPF

i 663,33TL/100 mi,

199,00TL

35641
Medium
‘I‘I""‘ ©OnColour Multiple
", 1 Lash Maskara
1 Bml
O Re I F L A Bifififtyat 22.38TL! ml.
The ONE Colour St It
Dudak Kalemi 1 79FOOTL
0.28g W E D
. BIG OnColour BIG Lash
&rrmf!m! 567.86TL/ g Ea % I‘am “1m ar :I:;arn Suya M:ik::aur 2%
Dayamklu Bml
Bml. Birimfiyat 22, 38TLI ml.
Birimfiyat 22.38TLI ml. 179 OOTL
179,00TL ’

Giordani Gold

Giordani Gold Serum
Boost Makyaj Bax

30 ml.

Birimfiyat 1563.33TLI100 ml.

42118 469,00TL

Giordani Gold
Yaslanmaya Meydan
Okuyan Serum
Fondiéten

30 mi.

Birimfiyat 1996.67TLI100 ml.

599 00TL

Giordani Gold
Sikigtirilrig Pudra

Bg
Birimfiyat 58.63TL/ g.

34637
Light
Ivery

469,00TL

Giordani Gold Serum
Boost Kapatic

10 ml.

Birimfiyat 39.90TLf ml.

41107

Lighe -

399,00TL

41108
Medium

f
|

Giordani Gold lconic
Cushion Kas Kalemi

112g N
Birimfiyat 356.25TL/ g. [ &

399,00TL °

Giordani Gold
Volumising
Fortemente Maskara
Bml.

Birimfiyat 49.88TL/ ml.

399,00TL

Giordani Gold Lash lconic
Maskara - Black

8mi
Birimfiyat 49.88TL! mi.
42823 399,00TL

Giordani Gold lconic
Glide Goz Kalemi
175

Birimfiyat 176.57TL/ g.

309,00TL

Giordani Gold lconic Mat Ruj
38g
Birimfiyat 91.84TL/ g,

349,00TL

34802
Taupe

ilﬂﬂﬂ
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GLOW

1/ ' S . essentials

- ool & . \
P Pebye 9 5 gy Swer o L
5 = Birim Fiyat 169.98 e «C e £ CREAM
Ml:‘ M‘J 43906 Sk & Eﬁ%nmms E8 B3

N

iS5 oy 83l b (3> 4S @9l ¢
Ol cpyd el b (5> 45 @aysb ol 2l oy I e

.;lqg]ha‘uﬁu»j—,‘)ﬁlsai';’j‘:‘b&ﬁ?'-‘:'lﬁd 125 ml. O R | F LA M E |

ESSENTIALS Lo dS ol (L3 oo 4 ﬁus Birim Fiyat 67.99TL/100 ml.
_1.?;% SWEDE N

i e 4 Z 43908 5 :
22 oS S o Cowgy 4 B @315 dagi |y 84 .99Fgram: maral.ayazi
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(1) Optimals Derinlemesine

Temizleme Jeli

150 ml.

Birim Fiyat 103.33TLI100 ml.,

42613 259,00
154,99T1L

(2 Optimals Rahatlatic: Yiiz
Tonigi

150 ml.

Birim Fiyat 103.33TL/100 ml.

42590 25%.00FL
154,991L

g f_l,.i'l Glp aslin
=

é
)

@ Optimals Cilt
Dolgunlastirict
Ozellige Sahip Booster
15 ml.

Birim Fiyat 199.99TLI15 ml.

44387339;00TFL “ I
199,99TL =™

80

@ Optimals Urban Guard 3D

i{or.i?'r.ﬁ;aszé_mwag m
44254 419;00TFL
1249,99T1L

(@ Optimals Urban Guard 3D
ok Amach Temizleyici
125ml ¢ T
{ Fiyat 123.99TLI100 ml,

44253  259,00FL
154,997L

mals Urban Guard 3D

(=]

o
-
z

LT TR B ——

COMFORTING FACIAL TONER.

it elyale dadil plys 5o YU Cdadlowe
e b Sagll 5
@) Optimals Goklu
Koruma Giindiiz Kremi
50 SPF
30 ml.
Birim Fiyat 816.63TL/100 ml.

426711 409,60 F o
244.99TL .

Gece Kremi

50 ml.
Birim Fiyat 499.98TLI100 mi,

44260 409,00TFL
249,99TL

CILTBAKIMI .

81
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ltlg_mi.
Birim Fiyat 666.63TLI100 ml. ® et
339.00F CRUB
e ; . h PRO- \"[TAMINH
1 9 9,9 9TL l LAVENDER OIL g Sala
e -
@ opumuiI orTIMA e 105 sy (533 ) Sle
Radiance Gz Kremi ad $laays plie jan duslijl g

15 ml

s (23S puo 483 10 .0

Birim Fiyat 179.99TL/15 ml, < T
A MAsK e bl de S LG o
= 3 = s, ; ;
< o "J? s vt o ‘Js"'s‘sle'
(=] e aa 4
P> é (@ Essentials B5 Pro-Vitamin
: P ORIFLAME ve Lavanta Yagi iceren
giaga.m:a Giindiiz Kremi o i Yatistiric: Yiiz Maskesi
a 50 ml.
S0 ml. ; Birim Fiyat 189.98TL/100 ml.
Birim Fiyat 399.98TL{100 mi, 42981 '1'49'00:':':
42 5

42588 339,00TL
199, 99TL

(4) Optimals Hydra
Radiance Gece Kremi
Rich

50 ml.

Birim Fiyat 399.98TLI100 ml.

42589 339,00TFL
199,991L

82
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ENERGISING
CLEANSER

ALL SKIN TYPES t

with Organic Apricot : ;
ORIFLAMEGN:R |
g =q NER R/ & : okl
S W E D E N ~ B B\ {
gl ¥

Instagram: maral.ayaz " 4
(T) Love Nature Energising 3 . « -
Organik Kayisi ve Portakal (@) Love Nature Radiance Organik with Organic Apricot
Ozlii Yiiz Temizleyicisi Kayisi ve Portakal Ozlii Jel Losyon & Orange
125 ml. 50 ml. . . S - _ o
Birim Fiyat 95.99TL/100 ml, Birim Fiyot 239.98TL/100 ml, N SBUE ] e S cusyd

35910  249.00FL 35911 219.00FL I TAABL Caswd
119,990 119,99 1L y _ ;
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Milk & Honey Gold Besleyici
El & Viicut Kremi

250 mi.

Birim Fiyat 68.00TL/100 mi,

31602 254,00TL
169,99TL

KOKUSUNU

Love Nature Organik Hindistan
Cevizi Suyu ve Aloe Yera lceren
Canlandirici Tonik
150 ml.

£ Birimfiyat 146.00TL/100 ml.
% 46019 219,00TL

Love Nature Canlandirici
Temizleme Kremi

il i

GOLD
219,00TL

ature Nemlendirici
remi

yat 438.00TL/100 ml

1 219,00TL

Nature 2'si 1 Arada
dirici Maske ve Arindirici

yat 292.00TLI100 ml

2 219,00TL

ature Canlandirici Géz Jeli

- nmfyat 179.00TLI5 mi.

MARAL 35590 179,00TL

ove Nature Arindirici Yikama Jeli
125 ml.
Birimfiyat 175.20TL100 m.

Gl dlga (a5 33
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el S8 5 5 Saii€ ighoya

MORIFLAM‘E‘ i

9 s o id 1 3 ol E SWE D E meNamreArmdunuTumk

Sla ey 3 Goma .:]’fll.gt agram: m ElI‘El.L ay@m: 146.007L/100 mi.

J‘-’L’*’?’“J .E:T»Jaa 34843 219,00TL
9l g Olaayl ds

Love Nature Matlagtiric)
Yiiz Losyonu

- 50 ml.
i Birimfiyat 438.00TL/100 mi.
34845 219,00TL
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Love Nature Organik Goji Uziimii ve
Yulaf igeren Besleyici Yiiz Kremi

50 ml.

Birimfiyat 438.00TLI100 ml.

34862 219,00TL

Love Nature Organik Goji Oziimii ve
Ynlafl:eren Yatistiric: Yiiz Maskesi
75ml.

Birimfiyat 292.00TL/100 ml,

34860 219,00TL

Love Nature Organik Goji Uziimii ve
Yulaf Iceren Sakinlestirici Micellar

Suyu

150 ml.

Birimfiyat 146.00TL/100 mi.

46020 219,00TL

Tender Care Frenk Uziimii Ozli
Cok Amach Balsam

10.5 ml.

Birimfiyat 13.24TL! ml.

36151 139,00TL

Pure Skin Akne Lekeleri igin Jel
6ml
Birimfiyat 24.83TL! ml,

41676 149,00TL

Milk & Honey Gold Piiriizsiizlestirici
El Arindiricisi

75ml.
Birimfiyat 212.00TLI100 mi.
33447 159,00TL

Essentials E Vitaminli & Kanola Yagh
Yiiz Kremi

75ml.
Birimfiyat 225.33TLI100 mi.
42027 169,00TL

Essentials E Vitaminli & Kanola Yagh
Yiiz Maskesi

10 ml.

Birimfiyat 6.20TL/ ml,

35765 62,00TL

Essentials E Vitaminli & Kanola Yagh
Cok Amagh Krem

150 ml.

Birimfiyat 112.67TLI100 ml,

35767 169,00TL
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i
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Optimals Exfoliating Yiiz Peelingi
75ml

Birimfiyat 345.33TL/100 ml.

42614 259,00TL
Optimals Arindirici Kremsi
Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 172.67TLM100 ml.

42609 259,00TL

Optimals Yatistiricr Micellar
Temizleme Suyu

150 ml.

Birimfiyat 172.67TLIT00 ml.

42610 259,00TL
Optimals Arindirici Kil

Yiiz Maskesi

50 ml.

Birimfiyat 598.00TL/100 ml.

42615 299,00TL

Optimals Age Revive
Giindiiz Kremi 15 SPF

50 ml.
Birimfiyat 698.00TL/I100 mi,
42548 349,00TL

Optimals Age Revive Gece Kremi
50 ml.
Birimfiyat 698.00TL/100 ml,

42549 349,00TL

Optimals Age Revive Goz Kremi
15 ml.

Birimfiyat 349.00TLI15 ml.

42550 349,00TL

Optm\als Age Revive Serum
30m
Blnm,f'ynt 1396.67TLMOO ml.

42551 419,00TL
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@ NovAge Men Arindirier Yiiz Temizleyici
125 ml.
Birimfiyat 247.20TLI100 ml,

33198 309,00TL

el 93 &

aslo g 2hb pols jsb 4 65 ot Jjoalb

,A,ﬁnj;p‘s.z.ijmrﬁ)\&hscﬁahm
@ MovAge Men Kinisikhik Karsiti Goz Jeli

15 ml.
Birimfiyat 369.00TL/5 ml,

33199 369,00TL

B gy
b g G U2l xS Us0d b ol b
e 5035 Lighya |y D93 g S 2 Ola
S Sl 4 355 ey 83 2 b S
@ MNovAge Men Enerji Veren Nemlendirici
Serum
50 ml.
Birimfiyat 1298.00TLI100 mi.

33200 649,00TL
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MNovAge Men Yaslanma Kargiti Jel Losyon
;?rf:kym 938.00TLIH00 ml.

33201 469,00TL
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NOVAGE

MEN

(L1

ORIFLAME

MovAge Men Yaslanma Karsit) Cilt
Balam Seti

4 lirtin igerir.

Birim Fiyat 312.25TL/adet

29446 1796,00TL
1249, 00TL

*1794TL seti olugturan drinlerin tek tek fyatiannin toplamedir.
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| (D MNovAge 2'si 1 Arada
Temizleme Jeli

150 ml,
Birimfiyat 232.67TLI100 ml.
33984 349,00TL
@ MovAge Skinergise
Goz Kremi
15 ml.

v Birimfiyat 359.00TL/15 ml.
34515 359,00TL
(@) NovAge Skinergise

i Serum

: 30ml
Birimfiyat 2163.33TLI100 ml.
34517  649,00TL

@ MovAge Skinergise
Giindiiz Kremi 30 SPF
50 ml.

S Birimfiyat 838.00TL100 ml.

34511 419,00TL

5] MNovAge Skinergise
Gece Kremi

50 ml.

Birimfiyat 838.00TL/100 ml.

419,00TL

35075

MovAge Skinergise Yaslanma
Kargiti Cilt Balam Seti

5 adet Griin igerir.

Birim Fiyat 305.80TL/adet

422723  2195;00TFL
1529,00TL

“ZIFETL seti oluy

)30':'” ‘SJALB_}:‘!)-,‘ 25 t.'n-a?-g &J.&y’ﬁglﬁ&h
Liide (2 Cawgd b 2 045 3 2)) ¢ 30y
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Az el 33 3y 05 5 048 S epiiny JoE
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(D) NovAge 2'si 1 Arada
Temizleme Jeli

150 ml.
Birimfiyat 232.67TLI100 mi.
33984 349,00TL

(Z) NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Goz Kremi

15 mi.
Birimfiyat 389.00TLI15 ml.
35746 389,00TL

(3) NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Serum

30ml.

Birimfiyat 2363.33TLI100 mi.

34509 709,00TL

@ MNovAge Brilliance Infinite
Luminosity Giindiiz Kremi 30
SPF

S0 ml
Birimfiyat 918.00TLI100 ml.
35744 459,00TL

® MNovAge Brilliance Infinite
Luminosity Gece Kremi

50 ml,

Birimfiyat 918.007L100 ml.

35745 459,00TL

MovAge Brilliance Infinite
Luminosity Yaslanma Karsita
Cilt Balum Seti

5 adet iriin igerir.

Birim Fiyat 329.80TL/adet

44680 2365;00TL
1649,00TL

3 lerin tek tek fiy

CILTBAKIMI .
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- . T
() NovAge 2'si 1 Arada R » ol . . Gy S ! | 2390 o>
Temizleme Jeli cﬁjb Cawgd (Sblb UL)_) _)‘ oD 94 ‘Lyﬂgd.i bz by eyice
150 ml. >
Birimfiyat 232.67TLI100 ml, T =iy t,'_ - T (0) (@ NovAge 2'si 1 Arada

0 ry Temizleme Jeli
aoss 349,00TL TR SR Gl Caugy &) ws o 208 49% o)
@ NovAge Ti = . . d-’ w48 | - Birimfiyat 232.67TL/100 ml.
g, GtaveDomRrem T S S ) Camgd 9 33984 349,00TL
' 15 mi.
sm:ﬁ,m 449.00TLI15 ml. %:::g: :‘::2:“" DVEHEE
32629 449,00TL ‘0 é :a?-m:"' 389.00TLI5 mi
rimfiyat 389, ml.
@N Time Rest )
i1 Sern::“a i " 182 0uiiS SU Jj S S 33979 389,00TL
30 ml. 1T s 1y 12 2’_ bd5 (3) NovAge Ecollagen Wrinkle
| Birimfiyat 2663337L/100 ml .utsb . :,, i i ai 2l 41y v Power Serum
"' 32630 799,00TL RS EE s Sl s ;Ei::'im 2363.337L1100 ml.
@) NovAge Time Restore .\S ‘;’:’ I 33980 709,001.'_
=1 Sﬁcﬂ::ﬂ: Kremi 15 SPF it 2 P)sl " @ C" @ NovAge Ecollagen Wrinkle
Birimfiyat 1098.00TL/100 ml. Eomgs fure AN L'IJ“’:": LfJ T#'f"g-" s o (n B o g s as | e j ;wm:r Giindiiz Kremi 35 SPF
32627 549,00TL ' 1 B iy e s L'-:i 1152 I odeas eSOl 25535 GLSPFLy IS s Bibyl) Birimfiyat 918.00TLI100 m.
(5) NovAge Time Restore # ® gy by Cungy L_\_Sg ln:alj ’ e Sy g o b4 boebady S (2 S oy G S 2B @ 42426 459,00TL
g | ;;OEOT Kremi g LS (p gl g — Gy i (2 S5 B3 (2 S (5) NovAge Ecollagen Wrinkle
m - \ . S 3 i
Birimfiyat 1098.00TL/100 i s phirsd S \ \ W g ey s Sl ‘35. i g
32628 549,00TL | NovA o l:‘ ._Lfb 0VA\Gq Birimfiyat 918.00TLI100 ml.
Geee 5B Sy X 33982 459,00TL
dad g Al
o b (
\I I:IIQIIII“ I:.. RIFLAM ; ) h-""‘“ P§ - I‘..._.:lPJS
l L‘n i b G aidas 4l So ) e
-"@ i ~ Wb g Sl --T-"‘Sdf‘-!‘):StS}L"'JL.‘
: s ol
#~ ke «,.L
NovAge Time Restore P Lahin ; g o In W @il ave
Yaslanma Karsit: Cilt Balum e Lraa bl e = MNovAge Ecollagen Wrinkle Power
Seti Yaslanma Karsit: Cilt Balam Seti
5 adet triin igerir. | 5 adet driin igerir.
Birim Fiyat 375.80TLladet L = — Birim Fiyat 329.80TL/adet

31774 2695,00TFL 42489 2365;00FL

1879, 00TL 1649,00TL

*2655TL seti olugt e k tek Fyatlannin topl ‘2365TL*l-olu;‘.u-ancuo.:le-niulel.Io'z.iiyu-_lan ..... toplamid,
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(1) NovAge Skinrelief Pro
Resilient Kopiik Temizleyici
150 ml.

Birimfiyat 279.33TL/100 mL

38382 419,00TL

(2 NovAge Skinrelief Pro

Resilient Géz Kremi

15 ml.

Birimfiyat 559.00TL/15 mi. “
38390 559,00TL oS S| pgd
(3 NovAge Skinrelief Pro 3 cdadlos 4 ol
?;:Iliem Serum ":‘Sd ‘_{6&,_.,_', e
Birimfiyat 3196.67TLI100 ml. gk 4l a9
38391 959,00TL 2 Gssublise

@ MNovAge Skinrelief Pro A5 el sy

“*  Resilient Giindiiz Kremi @

94

30 SPF
50 ml.
Birimfiyat 1298.00TLI100 ml.

40794 649,00TL

(5) NovAge Skinrelief Pro
Resilient Gece Kremi

50 ml.

Birimfiyat 1298.00TL/100 ml.

38385 649,00TL

pir S
el 3 (S 4
i el (5598

NOVAG
NOVAG|

SKINRELIEF

PRO RESILIEN
JOAM CLLANSE,

. gmrL

SKINRELIEF

NovAge Skinrelief Pro
Resilient Yaslanma Karsiti
Cilt Balum Seti

5 triin igerir,

Birim Fiyat 451.80TL/adet

44480 3235;00TFL
2259,00TL

*323ETL seti olugturan drinlerin tek tek fi
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(D) NovAge 2'si 1 Arada
Temizleme Jeli

150 ml.

Birimfiyat 232.67TL/I100 mi.

33984  349,00TL

(@ NovAge Ultimate Lift
Contour Define Géz Kremi
15 ml.

Birimfiyat 449.00TL(15 ml.

34552 449,00TL

(@ NovAge Ultimate Lift
Contour Define Serum
30 ml.

Birimfiyat 2663.33TL(100 mi.

34550 799,00TL

o MNovAge Ultimate Lift

£ ‘:‘j Contour Define Giindiiz

Kremi 15 SPF

50 ml.
Birimfiyat 1098.00TL/100 ml.
34510 549,00TL

Contour Define Gece Kremi

‘ I ' (5) MovAge Ultimate Lift

50 ml.
Birimfiyat 1098.00TLI100 ml.

34549 549,00TL

MNovAge Ultimate Lift Contour
Define Yaslanma Karsiti Cilt
Bakim Seti

5 adet irin igerir.

Birim Fiyot 375.80TL/adet

44941 2695,00TFL
1879, OOTL

gty | tek tak In,«OL topl
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Gicda Takviyesi ve Bestenme Dernedi

Oriflame Turkiye, kgmtayu
gida takviyesi ve y&gili
Z’a klasimlar kenusun

flinglendirmek omaciylafaatiyet 5 W E D E N
Eosleren Gida Tak

eslenme Dernegi ( mﬁtagram ma-ral ayaZI
Oyesidir.

FEi WellnessbyOriflameTR
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AquaGlow Seramid ve
Lingonberry (Kirmizi ay: liziimii)
Ekstresi igeren Takviye Edici
Gida

15 sage
Birimfiyat 899.00TL/15adet

32557 899,00TL
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Bu sayfadaki bulunan drinler ilag degildir. grda takviyesidir. Saghk icin dengeli ve gegitli beslenme sarttir.

Multivitamin & Mineral Wo™

o

0

SUpplement
! ’ ™ Devg
JUis 9 orelig (3ge G:R LE L A o
53,5 oalial OF 31 b 1y2r 9 Cosir JlAse 9 (polios Fgow ¢ o ¢
a5 1y 8339 350 4 Ulue 9 (alivg 3sd JSlAgIl@M: MAr

—e

BY ORIFLAME

(D) Kadin igin Multivitamin ve
\ Mineral Takviye Edici Gida

tablet. 63.6.

Birimfiyat 831.76TLI100 g.

29704

529,00TL
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BY ORIFLAME

l = NE
Multivitamin & Mineralma"

Pplement
e

PED IN SWEDEN

.

_ ST Wl Jyame 34e2 duys b
L (295 Jgraxe

CAsasel Juo)d 50

22

() Erkek igin Multivitamin ve
Mineral Takviye Edici Gida
60 tabler. 63.6g.

Birimfiyat 831.76TLI100 g.

29703 529,00TL
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395 S258 3 Bl g s> Slr 346 1354 pas diligyCygo
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TP#J? "\'Sd uﬂ J§=|.J Gm .:'!3.0 ‘!” th}wufj 1:43_::).' ‘SJJ’“’ M MJ‘: 50 f;::ve uzeri gocuklar igin. g:l::;;ﬁ:::;‘glda M MJ-) 50
ol QLSS (sl (Sdaay (Sl gl Sl S 1 s )l salail 2 09 9 9 105 ml. 21 tabler x 1.1g
s : o L Iy Lo =asl 1433 e . . Birimfiyat 408.57TL/100 mi. Birimfiyat 1424.58TLI100 g.
b et o R "’S:j" L "a'f' TL 22467 429,00TL 28241 329,00TL
RIS Unaidlsn 3 Ot ydo 20rin aliminda Bu sayladaki bulunan driinler ilac degildir, gida "Ke 2(rin ahminda

ni{l)] chminda takviyesidir. Saghk icin dengeli ve cesitlhi beslenme sartur, i (1+1) aliminde 101
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8 29696 WellnessPack - Kadinlar igin Giinlik kullanim igin 21 adet sage icerir.
29697 WellnessPack - Erkekler igin Giinlik kullanim icin 21 adet sase igerir.
Birimfiyat 1347.83TL100 g.

899,00TL

@2 (1) 31766 Marine

Kalsiyum ve

D Vitamini igeren Takviye (3) 29688 Astaksantin ve
Edici Gida 30 tablet Yaban Mersini iceren
2129705 Omega 3 Takviye Takviye Edici Gida 30 kapsiil
Edici Gida 60 kapsil igerir, icerir.

Birimfiyat 1200.10TL/100 g. Birimfiyat 1996.67TL/100adet

599,00TL

U 85 Ugmn 4lie s 312 doe b
il a3 50

_,,_
(.

W
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(D 29690 Nutrishake Vanilya Aromah
icecek Tozu 21 slgek. 378g.

29689 Nutrishake Cilek Aromal
igecek Tozu 21 slgek. 378g.
(3) 29691 Nutrishake Kakao Aromali
Icecek Tozu 21 algek. 378g.
Birimfiyat 224.60TL/100 g.

36169 Protein Blend Toz Karisim 378 g,

849,00TL

Kadinve Erkek lgin Wellness Pack, Marine Kalsiyum ve D Vitamini igeren Takviye Edici Gida,
Cmega 3 ve Astaksantin ve Yabanmersini igeren Takviye Edici Gido gida takviyeleridir, ilag
degildir. Saghk igin dengeli ve cegitli beslenme sartlir

“Katalogdan aym ayda 2 irin aliminda veya 2 ay art arda 2 drin (1+]] ehminde 2. Grin

%80 indirimle

Wldia g 34D Ly by

b 299 Jguama
Al daayd 50

39 ool 4lie saeg 3 jloucg 2 Sl 4 uilgs 2 e

hgalis m»qungss,,a@ﬁ i F LA: :

s 4 G ams golhdl]) 395 dilig)

Al Juie 3o lgis uﬂyﬁm
Jg9ds (508 L q‘l-l& PG 9) \S.uJ'I ng}g @nrl mara
Q& ey ool G190 53 QIAE Slga ple 5 g o3 lanu
P SIE ol ge 39500 Slale G5 Bpae s
S8 bogliua iz dar L) Ojg Jid sl dguone
2L Ojg B Sl dgumme )8 SIE | Al 2 L
S o3kl bigaw st ¢ 2L 4038 S5 sl L o€

nj.luug:ulljl_l.l"' .
Yo i Sl

Yerme Amach

i Kisitlanmig Gida -

a Aromal

ifiyat 237.90TLI100 g

890 1249,00TL 42498 29,00TL

Meal Replacement
It Kasi

Materyal: Polipropilen.

Ebat: 11 x 4 cm

2 ADET
ALDIGIN
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A 44 4711

GELl§ Tipy,
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{9 208 Sl 58 39ame sl
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i ol 2190 05 Sl
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@ Wellness Shaker
Materyal: PE, PP, paslanmaz
gelik. BPA icermez.

Ebat: 220 x 95 mm.
Kapasite: 600 ml.

45381 274,00TL

liia Jsiama 3452 s> b
b 293 Jgame
s o) 50

619,001
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@ Love Mature Tiim Sag
Tipleri igin Organik Avokado
Yagi ve Papatya Ozlii

2'si 1 Arada Sampuan

500 ml.

Birim Fiyat 29.00TL/100 mi.

] 41362 14 m&%
: : A TL

8 & 3 - p — - " A ’
) 4 e — 4 Hindistan Cevizi Ozlii Sampuan

500 ml.
Birim Fiyat 29.00TL/100 ml,

41298 269,00TL
144,99TL

%4>
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Instagram maral ayazi
Love Nature Avokado Yagi Ozlii
Vih:ut&SagYaﬁl

100 ml.
Birim Fiyat 139.99TLI100 ml.

42897 219.00TFL
139,99TL
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39900 89y 2031
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219.98 1L
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“Tiketici testi sonucuna gére.
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@ §i 5 Culb

B 2 g

e
ath
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SHAVING AND
CLEANSING FOAM

=

(D North For Men Subzero 2'si 1 @ MNorth For Men Subzero @ Morth For Men

Arada Temizleyici ve Tiras Képiigii Sag ve Viicut Sampuam Subzero Sabun

200 ml. 250 ml, 100g

Birim Fiyat 65.00TL/100 ml. Birim Fiyat 48.00TL/100 ml. Birim Fiyat 46.99TL/100 g.
35870 189.00FL 35878 199.00TFL 35887 79;00TFL

129,99 TL 119,99TL  46,99TL

° Tiketici test sonucuna gire

SAG VEKISISELBAKIM .



“Kids

@b 9 §I6 el 39 plas
b Ll

S0 e3dama 0355 Sl

SAG VEKISISELBAKIM .

b add Jusad
iy Slgizee b g 03, LS-’J-’ O djadigS eabs
L -
= .3.:.?.‘ Jl 65 2 08355 Sl cnslin
% ;@% b dobold o b ol dlgayd
g% 0B35S sl
3
R EC TS 658 (D Optifresh Kids Gentle
E = Cilek Ozlii Dis Macunu
Ermnberry 50 ml.
REEHE . S = @ Ppheas.. S = 32 0@ — o Birim Fiyat 129.98TLI100 ml,

RN

44954 109;00FL
64,99TL

PREBIOTIC + LACTIC ACID

0/ SOAP FRE (2 Optifresh Kids
BRI g e e Yum:;ak Dis Firgasi -
q. Mavi
SOOTHING o~ 40877 =
INTIMATE WASH %

59,991L

805 gy 4o e 551y iy 5 oy b iow Yl & Myt 5
: Q) @ Optifresh Kids
Syl o 3 313 SAg (B ps 55k 01l ) ol R I F M E Yumusak Dis Firgasi -
4 ca 25 (53 52 1y Lo i 5 3yl (5 5aLazil QJ o= e ‘@J 335 tSLb 4;'.,_' Pembe

wtiliagz JHhde = B v $ 42453 104;00FL
@ Feminelle Dis Genital S, REBIOTIC + LACTIC A m:
Baolgeler icin Koruyucu (2 Feminelle Dig Genital (3) Feminelle Dis Genital pH BALANCED / SOAP FREE InStagra - . 'J.ﬁ.al;-l};i% L a',..s..»'j:"- olsa et L 5 9’99TL
Temizleme Jeli Yeniden Balgeler icin Koruyucu  Balgeler icin Yatigtirics e o i i 5
Doldurma Paketi Temizleme Jeli Temizleme Jeli o Glass jl cladlows ua;j_.u 4 a5
300 ml. 300 ml. 300 ml. . 13 . . ol
Birim Fiyat 33.33TL/100 ml, Birim Fiyat 45.00TL/100 ml.  Birim Fiyat 45.00TLI100 mi. B— — ._16.;_,5 ‘?‘ = t—’l" B ‘5:;‘9; b
43053 469;00Tk 34498 209;00TL 34499 209,00TL 255 08355 & ) died S g S

99 99TL 1 34 99TL 1 34 99TL IMJ o “é yag ve doha kiicik cocuklarda yutmay énlemek amaciyla

firgamn Gzerine nohut biyikligonde sirilmelidir,
1o
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Silk Beauty Clear
Tiras Jeli

150 mi.

Birimfiyat 112.67TL/100 ml.

32601 169,00TL

Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant Sprey

150 ml.

Birimfiyat 126.00TL/100 ml.

33144 189,00TL

Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Sprey

150 ml.

Birimfiyat 126.00TLI100 ml.

33147 189,00TL

Feminelle Dis Genital
Bélgeler icin Rahatlatics
Deodorant

75 ml.

Birimfiyat 278.67TL/100 ml.

34502 209,00TL

Feet Up Comfort Gece
Boyu Nemlendirici
Ayak Kremi

150 ml.

Birimfiyat 126.00TL/100 ml.

34935 189,00TL

Baby ©

GCok Amach Krem

75 ml.

Birimfiyat 345.33TL/100 ml.

35772 259,00TL

Baby O Viicut Yag
150 ml.
Birimfiyat 192.67TL/100 ml,

35773 289,00TL

Baby O
Pisik Onleyici Krem
75ml.

Birimfiyat 345.33TL/100 ml.

35774 259,00TL

Morth for Men Ultimate
Balance Dus Jeli

250 ml.

Birimfiyat 63.60TL(100 mi.

43932 159,00TL

i

Baby ©

Sag ve Viicut Sampuani
200 ml.

Birimfiyat 104.50TL/100 ml.

35775 209,00TL

Milk & Honey Gold
Sampuan

250 ml.

Birimfiyat 63.60TL/100 mi.

35957 159,00TL

Milk & Honey Gold Sag
Balkim Kremi

250 ml.

Birimfiyat 63.60TL/100 mi.

35958 159,00TL

Eleo Yag iceren
Sampuan

250 ml.

Birimfiyat 79.60TL/100 ml.

38585 199,00TL

Eleo Besleyici Sag Yag
50 ml.
Birimfiyat 838.00TL/100 mi.

38600 419,00TL

Eleo Koruyucu Sag Yag
50 ml.
Birimfiyat 838.00TL/100 m.

38601 419,00TL

Eleo Onarici Gece igin
Sag Yag

50 ml.

Birimfiyat 838,00TLM100 mi.

38602 419,00TL

Love Mature Tath
Badem Ozlii Sag ve
Viicut Yag

100 ml.

Birimfiyat 219.00TL/100 ml.

38907 219,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Sabun

758

Birimfiyat 78.67TL/100 g,

43909 59,00TL

s
=

B4
i

g

Love Nature Caring
Yulaf ve Kayisi Ozlii

Sabun

758

Birimfiyat 92.00TLI100 g.
41260 69,00TL

Love Mature Energising
Organik Nane ve
Ahududu Ozlii Sabun
758

Birimfiyat 92.00TL/100 g.

41277 69,00TL

Love Nature Kuru
Saclar Igin Bugday &
Hindistan Cevizi Ozlii
Sag Kremi

250 ml.

Birimfiyat 55.60TLH00 mi.

41295 139,00TL

Activelle Invisible
Fresh Anti-perspirant
Deodorant

150 ml.

Birimfiyat 126.00TL/100 ml.

41311 189,00TL

Love Nature Yagh
Saglar lcin Organik
Limon ve Nane Oziine
sahip $ampuan

250 ml.

Birimfiyat 55.60TL100 mi.

41354 139,00TL

Love Nature Tiim Sag
Tipleri Igin Organik
Avokado Yagi ve
Papatya Ozlii 2'si 1
Arada $Sampuan

250 mil.

Birimfiyat 55,60TLI100 mi.

41360 139,00TL

North for Men
Ultimate Balance
Sabun

100g.

Birimfiyat 79.00TL/100 g.

43929 79,00TL

Love Nature Organik
Kakao Yag: ve Hindistan
Cevizi Yag Ozlii
Besleyici Dus Jeli

250 ml.

Birimfiyat 67.60TL/100 ml,

41488 169,00TL

Love Nature Energising
Organik Nane ve
Ahududu Ozlii Du
250 ml.
Birimfiyat 7,
414

OPIunazie b)) 395
.&?;Sub_‘,l_,s B LSAS

B350 § s agd
: 49 03,5 GluSL ]y
SleeaiS 8L [dsu 2 29 Sy

atlie W

Qg L5 2 (SHluSl |y gy
el g g S aSil
3P e Sy Sl
Al g Sy Sl

TLI1O0 ml.

199,00TL

| Love Nature Hindistan
y /Cevizi Sag Yag:

U= 100 mi,

! Birimfiyat 219.00TL/100 ml.

41568 4219,00TL

AllIn One
ig Firgas:

Iy Jgrame ol doly \
86 d=iw ja ||'
\-n.uf Oloxial dilys o f

i 100 ml,
ok “MA RAL
] ssenti
Vltamin Dus Jeli

250 ml.
Birimfiyat 59.60TL/100m

OHTFLAME RO 1

DeodomtStRgram: maral.ayazi

Birimfiyat 126.00TL/100 ml.

43925 189,00TL

e

CRE -

IEAMY SOApR

dAR

Activelle Even Tone
Anti-perspirant Krem
Deodorant

® 50ml.
Birimfiyat 338.00TL/100 mi.

43928 169,00TL

73

onc,

* (D Milk & Honey Gold

Piiriizsiizlestirici Viicut
Armdiricisi

200 ml.

Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

31601 239,007
159,991L

(2 Milk & Honey Gold
Yumusatici Kremsi
Sabun

75g

Birim Fiyat 66.65TL/100 g.

31604 F9;00FL
49, 99TL

SAG VEKISISELBAKIM .
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Yanak Kontiir $Sablonu
Material: PP. Size: 15,5 x 7 cm

37229 64;00TL
32,99TL

STOK ADEDI: 170

©OnColour

Dudak Kalemi

0.7 g

Birim Fiyat 39.99TL/ .

69;00TL
27,99T1L

STOK ADEDI: 500

Activelle Fairness
Anti-perspirant
Deodorant Sprey

150 ml.

Birim Fiyat 69.99TLI100 ml.

33148  489;00FL
104,99TL

Birim Fiyat 249.97TLI g.

STOK ADEDI: 50

ORI

2'li Kag Jileti ve Firgas: /"

Ebat: 1 :

350 G T
Plastik, Paslanmaz Celik,
Maylon.

12468 49,00TFL
32,99TL

STOK ADEDI: 750

35551 434;00TFL

67,9971

STOK ADEDI: 716

E SENSITY ——

£ e

200 ml.
Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

42830 349,00FL
159,99TL

STOK ADEDI: 1500

Love Mature Sandal
Caress Viicut Pudras
100¢g

Birim Fiyat 67.99TLI100 g

- 35552 434;00TFL

67,99TL

STOK ADEDI: 750

THE ONE

ILLU
SKIN

LIQuID

REFLECTOR

Love Nature Cooling

" Delight Viicut Pudras:
100g
Birim Fiyat 67.99TL/100 g.

35553 134;00TFL
67,99TL

STOK ADEDI: 1700

THE ONE llluskin
Likit Aydinlatici

15 ml.

Birim Fiyat 249.99TL/15 ml.

40849 629,00TL
249,99TL

STOK ADEDI: 500

SONFIRSATLAR!
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Tirnaga Guizellik

Bl JuSKET Sl ge
Jlg) 4 |y SB)l oylas
1S ddlol 395 Cudlye

bygita iy 0 o

(@ Love Nature Organik d 1 . : b

Hindistan Cevizi ve Kavun y L S gd UJ_;SJ}AA @ a5
Ozl Canlandirici Dus Jeli i_’_)h \S)_}J ﬂ)i e \SJ
250 ml. 2 J> e
Birim Fiyat 40.00TLI100 ml. S8 K b il Slula g

41264 169;00FL

99,99TL

S

Natu@mR I ". m rltal Viicut
Ifga:
- { Boyut: L3I0emxW7em.

msi Dus Jeli o’
E Dy N Malzeme: PS, Naylon ip

250 ml >
Birim qu 4000TLITOGN 1A gr aral #6871 159-00TL

19 169,00FL
99,997 84,991
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Tirnaga Guizellik

BULS 4yl S Cugdi
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URIFYING
HAIRSCRUB

&
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Wil g Cogdl 4
D daldl D93 S ge

NOURISHING

¥
HAIR SMOOTHIE MASK A ;’
NR\NG WITH ORGANIC LQ ._y e
unsﬁaoﬂ"“ MASE b W T
H =
TN _BRIELANE

Jgazs 2 dxio 93 ol H) 45 3le)
pIUS 38 (S (2 Gly>

@ = Oi=C

ey do A (g Sl

iz b 5l 255 $laga e e

sessins o 5 8 dadd il
sz JEi bl ol Y ' 4
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ORIFLAME
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Instagram: mar

(@) Love Nature Organik (%) Love Nature Kémiir ve - t 3
(D) Love Nature Organik Papaya  Avokado iceren Onarici (@ Love Nature Organik Muz Organik Nane iceren Arindirici h:‘_‘;”}“?:"%q’?j
iceren Onarici Sag Maskesi Sag¢ Maskesi igeren Giiglendirici Sa¢ Maskesi Sag Kremi 4 STy 5 WIS LS o ® ™ o o
30 ml. 30 ml. 30ml 20 ml.
Birim Fiyat 126.63TLI100 ml. Birim Fiyat 126.63TLI10Q ml. Birim Fiyat 126.63TL/100 m, Birim Fiyat 189.95TLI100 ml. o M
41312 64;00FL 43154 64;00FL 43661 64;00FL 43253 64,00TL o
37,99TL 37,99TL 37,99TL 37,99TL
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Love Mature Limon Kolonyas:
400 ml.

Birim Fiyat 42.50TLI100 ml.
42186 319;00FL
169,99TL

GILEK VE MISKET LIMONU

@ Love Nature Cilek ve
Misket Limonu Kolonyas:

400 ml.

Birim Fiyat 42, 50TL/100 ml.

42185

319,00TL
169,99TL

LAVANTA

@ Love Mature Lavanta

42183

319,00TL
169,997TL

Tirnaga Gizellik

Qe o8I L 1y §36
b douly (py gl b
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468 panelistin temel bir dig firgon ile
A RGltokk kflorieh o UEONB AT

() Optifresh Natural
Qils Dis Macunu

100 mi.

Birimfiyat 134.00TL/100 ml.

44953 134,00TL

@omitanmR | F L A M E

Dis Macunu W E D E J
bem e 7 0REAGram: maral.ayazi

38873 134,00TL
72,99TL
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Love Nt

e 51 098 5L | Ly U Casngy Sl

@_, ‘ Coge 5éa Tirnaga Guizellik
\ _ S (g i JBlin

AS sl B 158 OF Olo) g

0 Gy 3 Kok
Odd le cddlia OQJS«SQ_,S :O.))SI.-'.IL.G 4
I (ne )3 9 A8 (2 LSS Sy O (ph9) 9

S 2 e ) Gy 1, oP/

MARAL A
= | (S92 (29) 9 oS (SHlusSL 5 Swle)
LAME 7 4 PAVA A

OR!

: w D E
?;:::‘I’::&iz.ﬂ:il:ldm:l InStagram: marW i %50 . ﬂ ﬁ =)
75 ml. 10 ml. -
ain':ﬁm 292.00TLI100 ml. &Iri:ﬁp\nt 21.90TL/ ml,
35576 219,00TL 34849  219,00TL

SETKODU: 722874



Tirnaga Guzellik

o (3Ysb polatul sy
Wl ods b

S 395 @iz Sl 4
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- bo K5y a5 @ 2
B Alypy B
g \ /2
o Head /
i (D OnColour Perfect Duo @ OnColour All Eyes
Goz Kalemi Malkyaj Paleti
15g. &
.~ Birim Fiyat 63.33TL/ g. R I L A M E-th 49.53TLi g.
159.00TL 3 s e 349,00FL
94,99TL nstagram: maral_ayazi 209,99TL
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95 sk (il b
; _ , . 393 0y0)9) S 4
@ Comfort Ayak Térpiisil e - : Ny 4 A OLL
Ebac: 183x44x11 mm. Materyal: 1 S 3 p - -1

Zimpara kagidi, %50 geri
doniigtirilmis plastik.

37559 124;00FL

4,99TL

¢ ™ p Comfort Giin Boyu
’ diren Ayak Kremi
SWEDEN Bfnm Fiyal 97.32TLI100 ml.

Instagram maral.ayag  134,00FL
72,99TL
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CREAM
SENSITIVE
/BODY + FACE

Fragrance Free

VERY WATER / SWEAT RESISTANT

Protects against
skin ¢ itic
b == |15-‘ur y absorb N
ici lLI] N '\I f %) ] ka—bl.ﬂ_
Sun 360 Yiiz ve Viicut igin i )
Giines Kremi 50+ SPF \.PRU” = Ar 1h0x dol t Easd) ° s 2 &
50 mi. Mon-come o m
Birimfiyat 1118.00TL/100 ml. o o -
35760 559,00TL

LS ‘ORIFLAME

[nstawram maral ayazi
SSIBE 51 Iy 2005 Cy5a93
Sgdua Jlad 50,8 )38 Cad Al b g 5
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49 9911

@ Activelle Invisible
Fresh Anti-perspirant
Roll-on

50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

41303419;00TFL
49,99TL

@ Activelle Even Tone
Anti-perspirant Roll-on
50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

43926 +19;00TL

49,99 TL

(® Activelle Extreme
Anti-perspirant Roll-on
50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

33142 +19;00TL

49,99TL

(@ Activelle Comfort
Anti-perspirant Roll-on
50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

33139 H19,00FL
49,99TL
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“Tiiketici testi sonucuna gére

**Klinik test sonucuna gére deodorant etkisi
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